DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA
TRANSFORMADA DE HILBERT HUANG PARA ANÁLISE DE SINAIS TURBULENTOS de
autoria de HUDSON RAMOS DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57218

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57218